

**Pārdošanas akcijas Noteikumi un nosacījumi:
„T-SHIRT PROGRAMMA”**

Ievada noteikumi

Uzņēmums **SIA "Marketing Investment Group Latvia"**, kura juridiskā adrese ir Lienes iela 1-3, Rīga, LV-1009, Latvija, reģistrācija: Valsts uzņēmumu reģistrs, reģistrācijas numurs 40203028787, PVN kods: LV40203028787 kā Pārdošanas Akcijas Organizators ir izdevis šos Noteikumus un Nosacījumus.

Šie Noteikumi un Nosacījumi regulē Dalībnieku un Organizatora tiesības un pienākumus saistībā ar Pārdošanas Akciju „**T-SHIRT PROGRAMMA**”, kas sniegta izvēlētajos Veikalos un Organizatora interneta veikalā.

Jēdzienu Definīcijas

Pārdošanas Akcija – pārdošanas akcija „**T-SHIRT PROGRAMMA**”, kurā Dalībniekam tiek piešķirti ieguvumi tādos veidos un apstākļos, kas paredzēti šajos Noteikumos un Nosacījumos;

Dalībnieks – klients, kas piedalās Pārdošanas Akcijā;

Organizators – uzņēmums SIA "Marketing Investment Group Latvia", kura juridiskā adrese ir Lienes iela 1-3, Rīga, LV-1009, Latvija, reģistrācija: Valsts uzņēmumu reģistrs, reģistrācijas numurs: 40203028787, PVN kods: LV40203028787;

Veikals – jebkurā no tīmekļa vietnē: <https://sizeer.lv/veikali> uzskaitītajiem Organizatora pārvaldītajiem fiziskajiem veikaliem, kuros Dalībnieks var pieteikties Pārdošanas Akcijai, apskatāmi Pielikumā Nr.1, kā arī Organizatora interneta veikals, kas pieejams tīmekļa vietnē: <https://sizeer.lv> ;

Akcijas Preces – visas preces kategorijās: džemperu un mugursomas, ko Organizators pārdod veikalā, izņemot īpašās preces, kas uzskaitītas tīmekļa vietnē: <https://sizeer.lv/excluded-products> ;

Pārdošanas Akcijas sākums – Pārdošanas Akcijas pirmā diena;

Pārdošanas Akcijas beigas – Pārdošanas Akcijas pēdējā diena;

Atlaide – atlaide no pašreizējās preces cenas;

Nosacījumi

W okresie trwania Promocji Organizator umożliwi Klientom Salonów oraz Sklepu internetowego:

- iegādājoties divu izvēlēto pārdošanas akcijas preču komplektu (turpmāk tekstā - “Komplekts”) par kopējo summu 47,99 €;
- iegādājoties trīs izvēlēto pārdošanas akcijas preču komplektu (turpmāk tekstā - “Komplekts”) par kopējo summu 59,99 €;

Pārdošanas akcijas preces ir izvēlētas preces no kategorijas “T-krekli”.

Akcijā iekļauto preču saraksts ir apskatāms interneta vietnē: <https://sizeer.lv/tshirt-programme>

Veikalos akcijas precēm uz pakaramā būs marķējumi ar uzrakstu “pieejamas akcijā”: T-SHIRTS: NEVER ENOUGH!”

Tiešsaistes veikalā attiecīgā atlaide tiks piemērota automātiski, kad akcijas preces tiks pievienotas grozam un pēc tam atsvaidzināts groza saturs.

Vēlme piedalīties Pārdošanas Akcijā veikalos jādeklarē pirms fiskālā dokumenta izrakstīšanas.

Akciju nedrīkst apvienot ar citām Organizatora pārdošanas akcijām. Pārdošanas akcijas laikā viens klients var iegādāties ne vairāk kā trīs viena modeļa preces, izmantojot iepriekš minētās atlaides.

Pārdošanas akcijas noteikumi un nosacījumi

Pārdošanas Akcijas Noteikumi un Nosacījumi ir pieejami visos Veikalos. Dalība Pārdošanas Akcijā nozīmē, ka Dalībnieks zina un pieņem visus šo Noteikumu un Nosacījumu visā to kopumā, skaidri un nepārprotami.

Pārdošanas Akcijas Noteikumi un Nosacījumi stājas spēkā no Pārdošanas Akcijas sākuma un ir spēkā līdz Pārdošanas Akcijas beigām saskaņā ar Organizatora Veikalu darba laiku.

Pārdošanas akcijas sākums: 27.02.2025. plkst. 10:00

Pārdošanas akcijas beigas: līdz Pārdošanas Akcijas atcelšanas brīdim vai akcijas prežu krājuma beigām.

Pārdošanas Akcija nedrīkst summēties ar citiem kuponiem, akcijām, atlaidēm, kas tiek piedāvātas citu reklāmas kampaņu laikā, tajā nav iekļauta atlaide [īpašajām precēm](#).

Nobeiguma noteikumi

Pretenzijas par defektiem izskata saskaņā ar Organizatora sūdzību iesniegšanas procedūru.

Šo Noteikumu un Nosacījumu teksts ir pieejams apskatei katrā Veikalā.

Tiesiskās attiecības, uz kurām šie Noteikumi neattiecas, regulē Latvijas Republikas likumi, jo īpaši Civillikuma noteikumi.

Šī Pārdošanas akcijas var tikt pārtraukta ātrāk par tās termiņu, ja radušies apstākļi, kas ir uzskatāmi par force majeure, tostarp, ja Organizators nevar turpināt šo Pārdošanas Akciju neatkarīgi no tā gribas. Par Pārdošanas Akcijas pasākuma izbeigšanu pirms tā termiņa beigām pirmkārt tiek paziņots publiski, šādu informāciju izvietojot Veikalos.

Pielikums Nr. 1 – Veikalu saraksts:

RĪGA AKROPOLE SIZEER	Rīga	Maskavas iela 257	+3712460461	Pirmd.-Svētd. 10:00-22:00
RĪGA AKROPOLE ALFA SIZEER	Rīga	Brīvības gatve 372	+37124339978	Pirmd.-Svētd. 10:00-21:00
RĪGA DOMINA SHOPPING SIZEER	Rīga	Ieriķu iela 3	+37120039584	Pirmd.-Svētd. 10:00-21:00

Sizeer Interneta veikals:

<https://sizeer.lv/>